ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2016 года

                                                                                № 13
с.п. Лямина
О назначении заседания межведомственного Совета по противодействию коррупции при администрации сельского поселения Лямина
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решениями Совета депутатов сельского поселения от 22.03.2016 № 107 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции при администрации сельского поселения Лямина», от 22.03.2016 № 106 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Лямина, в связи с утратой доверия», постановлением администрации сельского поселения Лямина от 20.07.2015 № 28 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность в сельском поселении Лямина, и соблюдения ограничений лицом, замещающим муниципальную должность в сельском поселении Лямина» (с изменениями от 12.02.2016 № 8):
1. Назначить заседание межведомственного Совета по противодействию коррупции при администрации сельского поселения Лямина на 16 мая 2016 года в 15-00 часов.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             С.Н. Ермолаев